Gazele naturale consumate se facturează la prețul aprobat de către Agenția Națională pentru Reglementare în 

Energetică, publicat pe pagina https://www.anre.md și pe pagina web a Furnizorului https://energocom.md. 

3.2. Suma aproximativă a Contractului, inclusiv TVA, calculată reieșind din prețul în vigoare, constituie 

http://www.anre.md/

74 548,88 lei (şaptezeci şi patru de mii cinci sute patruzeci şi opt lei şi 88 bani – MDL). Suma Contractului poate fi 

reexaminată în caz de modificare a prețului sau volumului gazelor naturale furnizate. 

3.3. Plata pentru gazele naturale furnizate se efectuează până la data de 15 inclusiv, a lunii următoare celei de